
 Муниципальное казенное учреждение культуры  

«Оконешниковская межпоселенческая библиотечная система» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

  06.03.2023 г. №9 

 

Об утверждении локальных актов и  

назначении ответственного  лица 

за организацию работы по профилактике 

 коррупционных и иных правонарушений 

в библиотеках МКУК ОМБС 

  

        Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 

25.12.2008 года N 273-ФЗ  «О противодействии коррупции,  в целях 

осуществления мероприятий, направленных на реализацию 

антикоррупционной политики в МКУК ОМБС 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в МКУК ОМБС   согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу. 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

МКУК ОМБС согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 

муниципального казённого учреждения «Оконешниковская 

межпоселенческая библиотечная система» (приложение № 3). 

4.  Назначить Астраханцеву Анастасию Владимировну, главного 

методиста методического отдела, ответственным лицом за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в библиотеках  МКУК ОМБС.    

5. Приказ №18 от 24 июля 2015 года считать недействительным. 

6. Контроль над исполнением приказа назначаю за собой. 

 

Директор  МКУК  ОМБС                                                         Егорова Н.Д. 

 

  

 

 

 

 

                                                                                 



           Приложение №2 

к приказу №9 от 06.03.2023 г. 

     

    

   

Создать комиссию  по урегулированию конфликта интересов в МКУК ОМБС 

в составе: 

 

Председатель комиссии – Егорова Надежда Дмитриевна, директор МКУК 

ОМБС; 

Заместитель председателя комиссии – Астраханцева Анастасия 

Владимировна, главный методист методического отдела;  

Секретарь комиссии – Василенко Вера Александровна, главный 

библиотекарь методического отдела.  

 

Члены комиссии:  

Заведующая ЦДБ – Попова Аксана Ивановна;  

Главный библиотекарь ЦДБ – Тимофеева Ольга Николаевна, председатель 

первичной профсоюзной организации;  

Заведующая Куломзинским филиалом Трифонова Людмила Николаевна.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

                                                                               

 


